
Kielce: Świadczenie usług łączności telefonii komórkowej dla potrzeb

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach

wraz z dostawą aparatów telefonicznych

Numer ogłoszenia: 90804 - 2010; data zamieszczenia: 31.03.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 36348 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al. IX

Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 3421602, faks 041 3445265.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług łączności telefonii komórkowej dla

potrzeb Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach wraz z dostawą aparatów

telefonicznych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach usług łączności mobilnej telefonii komórkowej

dla 65 numerów abonenckich w ramach określonych poniŜej pakietów kwotowych wraz z dostawą fabrycznie

nowych aparatów telefonicznych z kartami SIM w okresie trwania umowy . 2. Ilość i wysokość pakietów kwotowych

przedstawia się następująco : Grupa I - 100 zł netto miesięcznie - 33 abonentów Grupa II - 50 zł netto miesięcznie -

32 abonentów 3. Aktywacja numerów telefonicznych i dostawa aparatów będzie realizowana zgodnie z poniŜszym

harmonogramem, a całość zadania objęta przedmiotem umowy zakończy się z dniem 31 marca 2012 roku: 55

numerów - w ciągu 1 miesiąca od daty zawarcia umowy w tym : 31 abonentów I grupy i 24 abonentów II grupy 4

numery - od dnia 1 czerwca 2010 roku - z grupy II, 1 numer - od dnia 1 lipca 2010 roku - z grupy II, 1 numer - od

dnia 1 grudnia 2010 roku - z grupy II, 1 numer - od dnia 1 października 2011 roku -z grupy II 1 numer - od dnia 1

listopada 2011 roku - z grupy II, 2 numery - od dnia 1 stycznia 2012 roku - z grupy II. 4.Zamawiający przewiduje

zamówienia uzupełniające, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy Pzp. Bez względu w jakim terminie będą

zawierane umowy dotyczące zamówień uzupełniających, wszystkie zakończą się w terminie zakończenia umowy

podstawowej tj. 31 marca 2012 roku. 5.Wykonawca zapewni zachowanie dotychczasowej numeracji telefonów

wykorzystywanej przez Zamawiającego bez ponoszenia dodatkowych kosztów po stronie Zamawiającego.

6.Przeniesienie dotychczasowych numerów musi nastąpić zgodnie z postanowieniami w par. 6 ust. 8 Rozporządzenia

Ministra Infrastruktury z dn. 17.06.2009r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach

telefonicznych ( Dz. U z 2009r. Nr 97, poz. 810 ze zm.). 7.Świadczona przez Wykonawcę usługa powinna zapewnić

między innymi łączność głosową, tekstową (SMS) i multimedialną (MMS). Realizacja tych usług odbywać się będzie

poprzez wykorzystanie dostarczonych przez Wykonawcę aktywnych kart SIM i telefonów komórkowych. 8.W

ramach świadczenia usługi Wykonawca uwzględni: naliczanie sekundowe bez opłaty wstępnej dla wszystkich

połączeń krajowych, bezpłatną aktywację numerów, bezpłatną zmianę numeru dla uŜytkownika grupy

Zamawiającego na jego prośbę, bezpłatną wymianę kart SIM jeśli dotychczasowe ulegną uszkodzeniu z przyczyn

niezaleŜnych od uŜytkownika tej karty lub mają ograniczoną pojemność pamięci, bezpłatną blokadę połączeń dla

file:///C:/Documents%20and%20Settings/jolsty/Ustawienia%20lokalne...

1 z 2 2010-03-31 09:00



numerów usług o podwyŜszonej opłacie (np.0-700, 0-300, 0-400) oraz numerów wszelkiego rodzaju gier, konkursów

Teleaudio, itp., bezpłatne zastrzeŜenie identyfikacji wskazanych numerów, bezpłatną aktywację połączeń

roamingowych i międzynarodowych, bezpłatny dostęp do poczty głosowej na terenie kraju i opcję przechodzenia

niewykorzystanych części pakietów kwotowych na kolejno następujące minimum 3 okresy rozliczeniowe, gdzie w

pierwszej kolejności wykorzystywane będą najbardziej zaległe-niewykorzystane części pakietów. 9.Wykonawca

utworzy na czas trwania umowy dedykowaną sieć grupową Zamawiającego za odpłatnością 1,22 zł brutto za kaŜdy

jeden numer abonencki miesięcznie. Sieć ta zapewni bezpłatne połączenia pomiędzy wszystkimi uŜytkownikami

telefonów komórkowych Zamawiającego. 10.Wykonawca udostępni comiesięczne bezpłatne szczegółowe dane

bilingowe w formie papierowej. 11.Wykonawca wyznaczy stałego opiekuna, dyspozycyjnego w godzinach pracy

(poniedziałek-piątek) przez cały czas trwania umowy do bieŜących kontaktów z wyznaczonymi przez Zamawiającego

osobami uprawnionymi do : zarządzania numerami kont abonenckich, zgłoszeń blokady numerów i terminów

aktywacji dla telefonów jak w harmonogramie powyŜej , realizacji zamówień uzupełniających, a takŜe zgłaszania

ewentualnych reklamacji. 12. Zamawiający zastrzega sobie prawo wyboru typu aparatu spośród co najmniej 3-ch

przedstawionych przez Wykonawcę dla kaŜdej z grup (G I i G II). 13.Wykonawca dostarczy 10 sztuk ładowarek

samochodowych - w tym : 5 szt. do aparatów I grupy i 5 szt. do aparatów II grupy. 14.Opis aparatów

telefonicznych: a) Dla obu grup ( I i II ): aparaty fabrycznie nowe, bez blokady SIM-lock, z akumulatorem litowo-

jonowym, aparatem fotograficznym, zestawem słuchawkowym, ładowarką, kartą gwarancyjną (min. 24 miesiące) i

instrukcją w języku polskim. Aparaty muszą spełniać wymagania określone w załączniku nr 1 do SIWZ. Wykonawca

zapewni aparat zastępczy na czas naprawy telefonu komórkowego. dane techniczne aparatów komórkowych

wymagane przez Zamawiającego naleŜy traktować jako minimum do spełnienia przez Wykonawcę, zgodnie z

wymaganiami określonymi w załączniku nr 1 do SIWZ. Zamawiający dopuszcza zmianę typu aparatu w trakcie

trwania umowy pod warunkiem, Ŝe jego parametry będą lepsze od poprzedniego przy utrzymaniu ceny zapisanej w

ofercie dla danej grupy abonenckiej..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.21.20.00-5, 32.25.00.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.03.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Polkomtel S.A., UL. POSTĘPU 3, 02-676 WARSZAWA, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 344820,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 159593,00

Oferta z najniŜszą ceną: 159593,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 270568,00

Waluta: PLN.

file:///C:/Documents%20and%20Settings/jolsty/Ustawienia%20lokalne...

2 z 2 2010-03-31 09:00


